
Nokia River Golfin junioritoiminnan toimintaopas 2025



Nokia River Golf tarjoaa eri ikäisille lapsille ja nuorille mahdollisuuden aktiiviseen liikunnan harrastamiseen ja golfin harjoitteluun. 
Tarjoamme lapsille mahdollisuuden edetä harjoitusryhmissä oman kehittymisen ja innostuksen mukaan aina kilpagolfiin asti

Haluamme tarjota vetovoimaista junioritoimintaa
Haluamme tehdä lajista yhä houkuttelevamman lapsien ja nuorten silmistä
Toimimme aina lasten ja nuorten ehdoilla
Tarjoamme mahdollisuuden golfin harrastamiseen sekä kilpagolfiin
Toimintamme on laadukasta ja vastuullista
Toimintaamme kehitetään jatkuvasti
Tarjoamme ympärivuotisen harjoittelumahdollisuuden       

Nokia River Golfille on myönnetty Olympiakomitean tähtiseuramerkki 

Junioritoimintamme periaatteet 



Positiivinen ilmapiiri – NRG:n henki

iloisuus, oppiminen, uteliaisuus, avoimuus, turvallisuus
Urheilullisuus

Terveys edellä, tavoittellinen toiminta, urheilijan elämäntapa arjessa

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus

Toisen kunnioittaminen ja yhdenvertainen kohtelu

Junioritoimintamme arvot 



Junioritoiminnan vastuuhenkilöt ja ohjaajat 

Nokia River Golf tarjoaa ohjattuja harjoituksia 3–21-vuotiaille junioreille ympäri vuoden. Junioritoiminnasta vastaa
juniorikoordinaattori Emmi Jalkanen. Emmin vastuulla on junioritoiminnan koordinointi, uusien junioreiden hankinta ja
junioritoiminnan yleinen vastuu. Kilpajunioreiden toiminnan suunnittelusta vastaa PGA pro Mika Rosendahl ja mukana
junioreiden toiminnassa on myös PGA pro Juha Pentikäinen. 

Riverissä on kaudella 2024 mukana huikea ohjaajaporukka toteuttamassa laadukasta ohjausta eri ryhmille. Ohjaajina
kaudella 2024 toimivat Petri Suojoki, Jere Kaijanen, Paavo Salmio, JP Leppänen, Linda Leppänen, 
Paavo Asikainen, Sirpa Heiskanen, Severi Soutolahti, Juho Wuolijoki, Pia Partanen, Ville Väisänen ja Benjamin Harlin



Junioripolku Riverissä  

Aktiivinen alku liikuntaharrastukselle 
yhdessä vanhemman kanssa

Golfin perusteiden oppiminen,
 uudet kaverit

Lajitaitojen aktiivinen harjoittelu, 
green card ja tasoitus alle 40 

Tavoitteellinen harjoittelu, 
henkilökohtainen valmennus

Nappulajunnut – 
Aikuinen- & lapsiryhmä

Vauhtijunnut Superjunnut Kilpajunnut



Harjoitusryhmät 

Aktiivinen alku liikuntaharrastukselle, mahdollisuus oppia golfin perusteet sekä harjoitella
niitä. Ryhmässä harjoitellaan golfia leikinomaisesti ja monipuolisesti. Tavoitteena on
kehittää lapsen motorisia perustaitoja monipuolisen liikunnan kautta. Aikuinen- lapsi -
ryhmässä aikuinen ja lapsi harjoittelevat yhdessä, joten jokaisella lapsella tulee aina olla
aikuinen mukana harjoituksissa. Aikaisempaa golftaustaa ei vaadita aikuiselta eikä
lapselta. Nappulajunnut ryhmä on tarkoitettu noin 3–5 -vuotiaille lapsille. Mikäli lapsella
on omat golfvälineet, voi lapsi ottaa välineet mukaan harjoituksiin, mutta omia
golfvälineitä ei tarvitse omistaa. Välineet saa harjoitusten ajaksi lainaksi.

Vauhtijunnut ryhmä on tarkoitettu noin 5–10 -vuotiaille junioreille. Vauhtijunnut
ryhmässä lapsi saa aktiivisen alun liikuntaharrastukselle. Tavoitteena ryhmässä on
oppia golfin perusteet ja saada uusia kavereita. Golfin perusteiden lisäksi ryhmässä
harjoitellaan erilaisia liikuntataitoja monipuolisesti. Golfvälineet saa tarvittaessa
lainaan treenien ajaksi. Mikäli juniori omistaa omat mailat, kannattaa ne
ehdottomasti ottaa mukaan.

Nappulajunnut – Aikuinen- & lapsiryhmä

Vauhtijunnut

Superjunnut

Ryhmä sopii n. 7–12 –vuotiaille junioreille. Ryhmä tarkoitettu lähtökohtaisesti niille, joilla
on green card suoritettuna. Mikäli green cardia ei vielä ole suoritettuna, sen pystyy hyvin
suorittamaan ryhmässä. Ryhmän tavoitteena on kehittää opittuja golfin perustaitoja ja
harjoitella niitä aktiivisesti. Tavoitteena juniorilla on saada tasoitus alle 40. 
Superjunnut ryhmä jaetaan kahteen ryhmään tulevalla kaudella. Ensimmäisessä
ryhmässä harjoittelevat uudet toimintaan mukaan tulleet juniorit, joilla ei välttämättä ole
vielä green cardia. Toisen ryhmän edellytyksenä on green card ja aikaisempi kokemus
golfista. Ilmoittautumisten perusteella valmentajat jakavat juniorit ryhmiin.

Tavoitteellinen harjoitteleminen, henkilökohtainen valmennus

Kilparyhmät jaetaan tason ja iän mukaan kahteen eri treeniryhmään

Osallistuminen liitonalaisiin kilpailuihin

Harjoitellaan ympäri vuoden

Kilpajunnut



Harjoitusajat kesäkaudella 2024 

Nappulajunnut – 
Aikuinen- & lapsiryhmä

Vauhtijunnut Superjunnut Kilpajunnut 

Kesäkausi alkaa kaikilla viikolla 20 ja päättyy viikolla 38 (kilpajunnuja lukuunottamatta). 
Ryhmät määräytyvät vielä loppullisen osallistujamäärän mukaan. 

Maanantaisin 17–17.45 Maanantaisin 
ryhmä 1 18–18.45
ryhmä 2 19–19.45

Tiistaisin ryhmä 1 17.30–18.30 
& ryhmä 2 18.30–19.30

Torstaisin 17.30 - 19 

Maanantaisin ryhmä 1 17.30–19 
& ryhmä 2 19–20.30 

Torstaisin 18-> 

Sunnuntaisin 16-> 



Harjoitusmaksut    

Nappulajunnut – 
Aikuinen- & lapsiryhmä

Vauhtijunnut Superjunnut Kilpajunnut 

120 € / kesä 180 € / kesä 270 € / kesä 490 € / juniori 
koko vuoden 

Talvikausi 170 € Talvikausi 150 € 

Rangepallot 
henkilökohtaiseen harjoitteluun

Rangepallot 
henkilökohtaiseen harjoitteluun

Rangepallot 
henkilökohtaiseen harjoitteluun

Rangepallot 
henkilökohtaiseen harjoitteluun

Kilpailukorvaukset Kilpailukorvaukset



Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

KesäkuuHeinäkuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

Junioritoiminnan vuosikello
2024

Ilmoittautuminen junioritreeneihin 
käynnistyy

Kesäkauden treenit alkavat

Kauden avaustapahtuma

Talvikauden ilmoittautuminen

Kilpailut- ja harjoituskausi kesältä päättyy

Päättäjäiset

Talviharjoittelu käynnistyy

Avoimet ovet uusille junioreille 

Junioreiden alkeiskurssit

Talven treenit käynnissä

Junioreiden joukkue SM-kisat

Kilpailukausi käynnistyy

Seuran mestaruuskilpailutt

Palautekysely 



Viestintä 
Sisäinen viestintä MyClubissa ja WhatsAppissa

MyClub: Hyödynnetään MyClubia pääasiallisena sisäisenä viestintäalustana. Täällä jaetaan tietoa tulevista tapahtumista, harjoitusajoista,
valmennusmateriaaleista ja muista ajankohtaisista asioista.

WhatsApp-kilparyhmä: Kilparyhmän WhatsAppissa jaamme tietoa viikon treeneistä, jaamme viikkohaasteita ja infoamme tärkeistä asioista,
jotka on saatava nopeasti kilpajunioreiden tietoon. 

Pidetään säännöllisiä päivityksiä MyClubissa ja WhatsApp-ryhmissä varmistaaksemme, että kaikki ovat tietoisia tulevista tapahtumista ja
muista tärkeistä tiedoista.

Ulkoiset viestintäkanavat (TikTok, Instagram, Verkkosivut)

TikTok ja Instagram: Hyödynnetään visuaalisia alustoja, kuten TikTokia ja Instagramia, tavoittaaksemme nuorempaa yleisöä ja
herättääksemme kiinnostusta golfia kohtaan. Täällä jaetaan lyhyitä videoita ja kuvia tapahtumista, harjoituksista ja pelaajien saavutuksista.

Verkkosivut: Päivitetään säännöllisesti verkkosivuja tietoa tulevista tapahtumista, kilpailuista ja uutisista. Verkkosivut toimivat myös
keskeisenä tiedonlähteenä vanhemmille ja ulkopuolisille, jotka haluavat tietää lisää junioritoiminnasta.



Juniori- ja kilpagolftoimikunta

Puheenjohtaja: Tatu Salminen, p. 0400 430126, tatu.salminen@vivantti.fi
Jäsenet: Mika Rosendahl, Jaana Lehtelä, Tuomas Lehtinen, Severi Soutolahti, Emmi Jalkanen, Oliver Masalin, Linda Leppänen
ja Panu Rekilä 
Valmentaja: Juha Pentikäinen

Jäsenet 

Juniori- ja kilpagolftoimikunnan tehtävä 

Toimikunnan tehtävänä on laatia toimintasuunnitelma, varainhankinta ja budjetti junioritoiminnalle. 

mailto:tatu.salminen@vivantti.fi


Varainhankinta

Hei! Olisiko sinun yrityksesi tai tuntemasi yritys halukas olemaan Riverin junnujen yhteistyökumppani? Tarjoamme seuraavanlaista
mainosyhteistyötä. Klubimme ulkoseinässä taulu, jossa on yritysyhteistyökumppaneiden logot. Saat oman yrityksesi logon siihen seuraavasti.
Ostamalla 600 euron yhteistyöpaketin, saat näkyvyyden lisäksi 5 pelilippua käytettäväksi kaudella 2024 Nokia River Golfin kentille. Ottamalla
1000 euron näkyvyyspaketin, saat 10 pelilippua käyttöösi. Edellä mainitut hinnat ovat verottomia. Jos olet kiinnostunut asiasta, ota yhteyttä
Tatu Salmiseen, numeroon 0400 430 126 tai tatu.salminen@vivantti.fi



Alle 21-vuotiaan juniorin maksut 

125 € /jäsenmaksu
105 €/ vuokrapelioikeus

130 € /kausimaksu

Alle 12–vuotias pelaa Riverissä pelkällä jäsenmaksulla.

Juniorin pelaaminen Riverissä



Junioreiden kilpailukorvausperiaatteet 

Nokia River Golf korvaa kaudella 2025 Suomen Golfliiton alaisten kilpailuiden kilpailumaksut kilparyhmäläisille. 

Pelaajan tulee edustaa kilpailuissa Nokia River Golfia sekä kuulua Nokia River Golfin valmennusryhmään. 
Pelaajalla tulee olla henkilökohtainen kilpailukalenteri, jonka Nokia River Golfin valmennus on hyväksynyt. 
Osallistuu kahteen pienempien junioreiden harjoitukseen ohjaajan roolissa ja yhteen NRG:n määräämään tapahtumaan.
Jokaisen pelaajan tulee täyttää kulukorvaushakemus nettisivuilta. Täytä lomake huolellisesti ja liitä mukaan kuitit. Kulukorvaushakemus tulee
olla täytettynä 30.9.2025 mennessä. Tämän jälkeen jätettyjä hakemuksia emme käsittele. 
Sitoutuu seuran ohjeisiin, sopimuksiin ja määäräyksiin.
Ensimmäinen edustusvuosi on aina ilman tukea.

Juniori- ja kilpagolftoimikunta pidättää oikeuden muuttaa kilpailutuen määrää tai perusteita. 



Junioritoiminnan kehittäminen ja toiminnan arviointi 

Laadukas junioritoiminta vaatii jatkuvaa arviointia ja kehittämistä, jotta se voi tarjota nuorille pelaajille parhaat mahdolliset edellytykset kehittyä golfin parissa ja harrastaa lajia
laadukkaassa ympäristössä. Vanhempien ja pelaajien palaute on arvokasta junioritoiminnan arvioinnissa. He voivat antaa arvokasta tietoa siitä, mikä toimii hyvin ja mitä voidaan
parantaa. Nokia River Golf kysyy vuosittain kesäkauden päätteeksi vanhemmilta ja junioreilta palautetta menneestä kaudesta. Palautteen pohjalta mietimme toimintamme kehittämistä
ja yritämme löytää meitä parhaiten palvelevat tavat toimia. 

Arvioimme toimintaa juniorimäärän, laadukkaan opetuksen ja ohjauksen, harjoitusolosuhteiden ja junioritoimikunnan eri teemojen näkökulmista. Teemme vuosittain kartoitusta näiden
teemojen pohjalta ja arvioimme toimintamme laatua. 

Kilpapelaajien kehitystä arvioidaan laji- ja fysiikkatestien sekä kilpailumenestyksen avulla.  Kilparyhmien pelaajille tehdään vuosittain arviointi menneestä kaudesta yhdessä
valmentajien kanssa. 

Haluamme olla tunnetuin ja vetovoimaisin juniorigolfseura Pirkanmaalla.
Innostava ilmapiiri
Laadukkaat pelaamisen ja harjoittelun olosuhteet
Ohjaajien ja valmentajien osaaminen – jatkuva kouluttautuminen


